
تصاویر و فیلم های رسانه های محلی استان سیستان و بلوچستان حاکی از این 
است که از اواسط هفته گذشته، بخش بلوچستان در این استان دچار سیل و 
آب گرفتگی شده است. با وجود اینکه چند روزی است سدهای بلوچستان 
سررزیر کرده اند، خانه ها دچار آب گرفتگی  و جاده های روستایی و مواصلاتی 
دچار آسیب جدی شده اند اما آخرین اخبار منتشر شده از سیل سیستان مربوط 
به دو روز گذشته است و سیل سیستان در میان انبوه اخبار سیاسی این روزهای 

کشور گم شده است. 
با این وجود اما خبرنگار »فرهیختگان« سعی کرده است تا با ارتباط با فعالان 
محلی منطقه بلوچستان، آخرین اخبار از وضعیت سیل این منطقه را دریافت 
کند. به گفته فعالان محلی، با وجود فعالیت نیروهای مختلف دولتی و جهادی 
در شهرهای مختلف سیستان اما براساس گزارشات دریافت شده، مردم از کمبود 
آذوقه و آب در این روزهای سیلابی رنج می برند. ستاد بحران سیستان و بلوچستان 
می گوید که پیش بینی شده بود از بامداد دوشنبه بارش ها در بخش بلوچستان 
یعنی چابهار و شهرهای اطراف آن در استان سیستان و بلوچستان آغاز شود. 
طبق پیش بینی ها همین اتفاق نیز افتاد تا بارندگی ها در بالا دست، یعنی در 
بخش سیستان، سبب طغیان رودخانه فصلی کاجو شود. در این بین نیز به 
دلیل بارش های سیل آسا بعضی از سدهای منطقه مانند سد زیردان سرریز 

شدند و سبب خسارت به روستاهای پایین دست شد.
 

   سیل در بخش بلوچستان رخ داده است
معمولا محلی های خود سیستان و بلوچستان، شهرهای شمالی این استان را سیستان 
می گویند. این منطقه حوضه آبریز رودخانه های هیرمند و هامون است. در برخی 
شهرهای این منطقه در زمستان امسال  هوا به قدری سرد بود که حتی برف نیز باریده 
است. جنوب استان و سیستان و بلوچستان نیز به بخش سیستان شناخته شده 
است. البته خود محلی ها به آن مکران می گویند. سواحل مکران و ساحل دریای عمان 
هم جزء همین بخش جنوبی استان است. سیلی که این روزها به دلیل شدت بارندگی 
و سرریز شدن سدها به وقوع پیوسته است نیز در بخش سیستان است. شهرهای 

، کنارک، دشتیاری و زرآباد این روزها درگیر سیل هستند.  چابهار
نکته ای که در این بین و در بررسی سیل این روزهای سیستان باید به آن توجه داشت 
این است که این شهرها مناطق پایین دست شهرهای شمالی به حساب می آیند و 
علاوه بر بارندگی هایی که در خود شهرها صورت می گیرد، بارندگی شهرهای شمالی 
، راسک و قصرقند  نیز به این مناطق سرریز می شود. یعنی مثلا اگر در شهرهای سرباز
بارندگی شود، نزولات آسمانی به سمت شهرهای جنوبی سرریز خواهد شد. از آنجایی 
که این شهرها در کنار سواحل مکران هستند، شرایط خاک شان ساحلی است و آب 

که سرریز می شود یا باران که می بارد، چند روزی در آن شهرها باقی می ماند. 

همچنین به دلیل نبود زیرساخت مناسب، بارندگی های سیل آسا به راه های ارتباطی و 
جاده های مواصلاتی آسیب می رساند. در دولت های قبلی با وجود اینکه برای ایجاد 
راه های مواصلاتی این شهرها هزینه هایی شده است اما همچنان در چنین مواقعی، 
نبود پل برای ارتباط بین روستایی احساس می شود. همچنین در شهرستان دلگان 
که حوضه آبریز جازموریان است نیز قصه به همین  منوال است. در آن منطقه یک 
دریاچه فصلی وجود دارد. وقتی بارندگی می شود، به دلیل نبود پل در جاده ها، کلیه 

راه ها و مسیرها به طور کل قطع می شود. 

   خانه های سست سواحل مکران
بسیاری از روستاهای دشتیاری و چابهار در مسیر رودخانه های فصلی قرار دارند و 
به دلیل اینکه این خانه ها در سواحل مکران قرار دارند، از لحاظ استحکام ضعیف 
هستند. برای همین با وقوع چنین سیلاب هایی، خانه ها آسیب می بینند و آب وارد 
خانه ها می شود. هرچند آن گونه که پیداست، برخی خانه ها نوساز هستند اما به این 
دلیل که خاک، خاک مقاومی نیست، خانه های این مناطق با بارش های سنگین 

و وقوع سیل، آسیب می بینند. 

   خسارت 14 هزار میلیارد ریالی سیل سیستان
مجید محبی، مدیرکل بحران ستاد بحران استان سیستان و بلوچستان اعلام 
کرده است که براساس برآورد اولیه تاکنون سیلاب خسارت ۱۴ هزار میلیارد ریالی 
به زیرساخت های ۱۳ شهرستان این استان وارد کرده که بیشتر این خسارت ها  
به ترتیب به حوزه های راه، برق و کشاورزی مربوط می شود. محبی همچنین در 
گفت وگو با »فرهیختگان« درباره آخرین وضعیت سیلاب بلوچستان گفت: »سیل 
منطقه بلوچستان بیشتر در دو شهرستان دشتیاری و چابهار و در بخش های پلان 
و پیرسهراب به وقوع پیوسته است. در اوایل هفته گذشته هشداری نارنجی صادر 
کردیم که در پی صدور این هشدار شهرستان قصرقند دچار آب گرفتگی شد و خسارت 
، هشداری  بیشتر در بخش برق و راه های مواصلاتی بود. همچنین پس از این هشدار
دیگر صادر کردیم و به دلیل اینکه فاصله زمانی این دو حادثه و دو هشدار کم بود، با 
توجه به سرریز شدن دو سد زیزان و پیشین، باعث شد که پایین دست این دو سد 

یعنی در شهرستان چابهار و دشتیاری دچار آب گرفتگی شود.« 
محبی درباره خسارت های وارد شده نیز مطرح کرد: »راه های روستایی دچار خسارت 
شد و بعضی از روستاها در محاصره سیل قرار گرفتند. همچنین برق ۴۱ روستا تا دو 
روز گذشته قطع بود که اکنون تنها ۱5 روستا همچنان در خاموشی به سر می برند که 
دلیل آن نیز این است که همچنان راه های مواصلاتی این روستا دچار آب گرفتگی 
است و امکان دسترسی و حمل تیر چراغ برق وجود ندارد. 28 راه مواصلاتی و بخشی 
از راه های روستایی دچار مشکل بود. با پیگیری های صورت گرفته تنها ۱0 محور 
مواصلاتی همچنان زیر آب هستند. آب درحال فروکش کردن است. امدادرسانی 

، گروه های جهادی و مردمی درحال انجام است.« توسط گروه های هلال احمر
محبی تصریح کرد: »800 واحد در جریان سیل آسیب دیدند که پس از فروکش کردن 

آب، ترمیم و بازسازی این خانه ها طبق وعده بنیاد مسکن، صورت خواهد گرفت. 
همچنین بیمه حوادث طبیعی ساختمان برای جبران خسارت ها پای کار بوده و 
اعلام خسارت ها درحال پیگیری است. بیشتر خسارت ها در بخش راه، برق و بخش 

کشاورزی بود. با این وجود اما همچنان درحال امدادرسانی هستیم.«

   به دلیل خشکسالی مردم در بستر رودخانه ها خانه 
ساختند

محبی همچنین در رابطه با زمان فروکش کردن آب معتقد است با توجه به بارندگی 
پیش رو در روزهای سه شنبه و چهارشنبه، نمی توان به صورت دقیق زمان خاصی 
برای فروکش کردن آب در منطقه اعلام کرد. محبی ادامه داد: »پیش بینی می شود 
که بارندگی  و آسیب بارندگی در روزهای آینده کمتر خواهد بود؛ چراکه بارندگی در 
پایین دست سد است. اما امیدواریم در ظرف همین چند روز آینده مشکل اسکان 
روستاییان برطرف شود. برای برخی از روستاییان، اسکان موقت تدارک دیده شده اما 
مردم می خواهند درخواست کنند که اسکان موقت در همان روستاهای خودشان 

انجام شود. همچنین امداد هوایی از دو روز گذشته آغاز شده است.«
محبی همچنین در ادامه تاکید کرد این سیل تا به اینجای کار هیچ کشته و مفقودی 
نداشته است. او در ادامه درباره ساخت وساز در کنار حریم رودخانه های فصلی 
گفت: »به دلیل خشکسالی در این منطقه، بسیاری زندگی و دام هایشان را به سمت 
مکانی هدایت کردند که امکان تامین آب وجود داشته باشد. کنار بستر رودخانه ها 
تهیه آب برای دام ها راحت تر است. بنابراین آسیب دیدگی به هنگام طغیان رودخانه 

یا سرریز شدن سد، طبیعی است.«

   ایجاد خسارت با حجم 280 میلیمتر بارندگی، طبیعی است
وی درباره آسیب به زیرساخت ها نیز عنوان کرد: »اصلاح بخش های مواصلاتی 
به حجم زیادی از سرمایه گذاری نیاز دارد و راه   های استان، پیش از این سیل نیز 
راه های مناسبی نبودند. اما از سال های گذشته، بودجه مناسبی برای اصلاح راه های 
مواصلاتی و جاده های استان آمده بود. برای همین در مناطقی که راه های مواصلاتی 
بازسازی شده بود، هیچ خسارتی نداشتیم و امکان دسترسی برقرار بود. اما راه هایی 
که آسیب دیده اند، عمدتا راه های روستایی بوده و از کیفیت کافی برخوردار نبوده یا 
اینکه امکان بازسازی آنها وجود نداشت. امیدواریم که مشکل به سرعت برطرف شود 
اما حجم بارندگی ها بیشتر از تصور بود و 280 میلیمتر در هر کجای دنیا اگر ببارد، 
، شرایط منطقه هم خاص است. حتی اگر  خسارت به بار خواهد آورد. از طرفی دیگر
جاده و راه مواصلاتی خوب ساخته شود، با این حجم بارندگی، باز هم دچار خسارت 

می شدیم. این امری کاملا طبیعی است.«
محبی همچنین درباره آسیب به بخش کشاورزی منطقه نیز افزود: »باغ ها و زمین های 
کشاورزی هم خسارت دیده اند. اما در بخش کشاورزی، باید مردم از بیمه زمین های 
کشاورزی و محصولات کشاورزی استفاده می کردند. موظف کرده ایم که تیم های 
ارزیاب بانک کشاورزی در منطقه مستقر شوند تا بررسی شود چه مقدار خسارت 

واردشده و افرادی که بیمه داشتند، هزینه خسارت واردشده را دریافت کنند.«
، ستاد اجرایی  محبی همچنین عنوان کرد درحال حاضر کمیته امداد، هلال احمر
فرمان امام، بنیاد مستضعفین، ارتش، سپاه و گروه های جهادی درحال امدادرسانی 

به مردم بلوچستان هستند. 

   درد سیستان و بلوچستان را درمان کنید
آن گونه که پیداست با سیل بلوچستان زخم کهنه استان، دوباره سرباز کرده است. 
طبق گفته مدیرکل ستاد بحران این استان، سیل آسیب جدی ای به راه های 
مواصلاتی و برق منطقه وارد کرده است. سیستان و بلوچستان سال هاست که از 
نبود زیرساخت مناسب رنج می برند و علی رغم فعالیت گروه های جهادی در کنار 
دولت ها، اما باز هم کمبود زیرساخت مانند جاده های مناسب روستایی برای تردد 
و راه های اصولی مواصلاتی در منطقه مشاهده می شود. با هربار وقوع بلای طبیعی 
در سیستان و بلوچستان از توفان های موسمی شن گرفته تا سیلاب های خروشان، 
مسکن های موقتی برای درمان درد جانکاه این استان تجویز می شود و دولت ها به طور 
جدی پای کار رفع مشکلات این استان نیستند. البته ناگفته نماند که خبر سیل 
این روزهای بلوچستان، میان خبرهای انتخابات هم گم شده است و کمتر کسی از 

سیل سیستان و بلوچستان باخبر است. 
همچنین راه های مواصلاتی برخی از روستاهای دشتیاری بر اثر سیلاب، بسته شده 
است و برخی نیز به تازگی بازگشایی شده است. در مناطق دشتیاری نیز آب وارد 
خانه ها شده، زمین های کشاورزی و محصولات کشاورزی آسیب جدی دیده و 

دام های مردم روستاهای دشتیاری نیز از بین رفته است. 
با وجود اینکه دولت در سال های قبل، تمام تلاش خود را کرد که در مسیر و حریم 
رودخانه های فصلی خانه ساخته نشود اما برخی رسانه های محلی با جوسازی 
رسانه ای، مردم را برای ساخت خانه در مسیر رودخانه قانع کردند و دولت نیز 
مجبور شد که به ساکنان این مناطق خدمات عمومی مانند آب و برق و جاده های 

مواصلاتی ارائه کند. 

   کدام نهادها فریاد بلوچستان را شنیده اند؟ 
، ستاد  خبرها حاکی از این است که نیروی زمینی ارتش، سپاه پاسداران، هلال احمر
اجرایی فرمان امام و بنیاد مستضعفین و حتی نیروهای مرزبانی فراجا در منطقه 
و خصوصا شهرستان دشتیاری حضور دارند. اما حجم امدادرسانی ها همچنان 
کم است و مردم مناطق سیل زده سیستان، همچنان به آذوقه، آب معدنی و لباس 

گرم نیاز دارند. 
البته این امدادرسانی موقتی است و باید به صورت جدی برای این بارندگی های 
سیل آسا و البته سرریز شدن سد، چاره ای صحیح اندیشیده شود. هرچند در همین 
چند وقت اخیر یک سد در بخش سیستان احداث شد اما مردم منطقه معتقدند 
که این یک سد کم است و باید برای هدایت روان آب ها به سمت دریا و یا تجمیع 

آن پشت سد و البته احداث پل نیز تصمیماتی جدی اتخاذ شود. 

انتخابات 11 اسفند می تواند از جهات مختلفی مهم باشد. البته همه جهات 
آن برای اینکه تمام اطلاعاتش منتشر نشده در اختیار ما نیست، ولی جهتی که 
برای من در انتخابات اخیر مهم بود منازعه ای است که در انتخابات شکل 
گرفت و نیروهای سیاسی و اجتماعی را حول وحوش آن تقسیم خواهد کرد؛ 
این منازعه مشارکت در برابر تحریم است. چیزی که برای من در این منازعه 
جالب بود تبدیل نشدن نیروی تحریم به یک امر فعال موثر در محیط اجتماعی 
و سیاسی است؛ طوری که نیروهای فکری، سیاسی و گروه ها و مجموعه هایی 
که به شکلی در انتخابات فعال بودند را درگیر خود کند، یعنی نیروی تحریم 
و عناصری که ایده شان عدم مشارکت در انتخابات بود وجود داشتند. اما 
اینها تبدیل به یک نیروی سیاسی فراگیر منازعه گر تاثیرگذار در عملکرد محیط 
سیاسی ما نشد. این معنایش این نیست که پروژه تحریم شکست خورد. 
شکست خوردن پروژه تحریم، یعنی وقتی تحریم تبدیل به نیروی سیاسی شد 
و به منازعه و مناقشه در محیط سیاسی اجتماعی پرداخت و بعد ناتوان شد. 
این معنا را نمی گویم. این پروژه اصلا تبدیل به نیروی فعال چالشگر اثرگذار 
نشد که برای من مساله مهم و جالبی بود و به نظرم دلایل و عللی هم دارد. 

   چرا پروژه تحریم به بن بست خورد؟
 یکی از علل آن این است که تحریم یک ماهیت سیاسی دارد و تبدیل کردن 

آن به یک امر سیاسی در انتخاباتی که  انگیزه های غیرسیاسی، محلی، 
یادی از شهرهای کشور  منطقه ای و جغرافیایی در آن مهم است و بخش ز
نمایندگانی می خواهند و محیط های منطقه ای و محلی در آن مهم است، 
یادی از آرا جهت گیری  یف یک پروژه سیاسی درحالی که بخش ز تعر
غیرسیاسی دارد با مشکل مواجه می شود. مساله دوم درک بین المللی 
بود که در جامعه ایران نسبت به انتخابات ۱۱ اسفند وجود داشت. 
یم است  اینکه بخشی از مشکلات کشور نتیجه فشارهای خارجی و تحر
ــد در شرایطی که مشارکت بسیار ضعیف  و اوضاع واحوال کشور می توان
باشد بدتر شود، یعنی فشار خارجی بیشتر شود و تاثیر محیط خارجی 
از موضع تهدید بر وضعیت ایران افزایش پیدا کند. به نظر من این درک 
یم نتوانست تبدیل به پروژه سیاسی و  بین المللی مسیری پیمود که تحر

امر سیاسی فعال در محیط اجتماعی ما شود. 
یان های رسانه ایی بودند که   نکته سوم تضعیف نیروها و در واقع جر
ی فعال سیاسی و امر سیاسی فعال  یم را به یک نیرو می خواستند تحر
ــا امروز دچار تضعیف  تبدیل کنند. به نظرم آنها نسبت به سال قبل ت
ی در محیط ایران شدند و بنابراین تلاش ها  مرجعیت و اعتماد و اثرگذار
و جهت آنها نتوانست از طریق رسانه ها و نیروهای سیاسی که در اختیار 
یم تبدیل به موضوع فعال و تاثیرگذار  یند که تحر داشتند موقعیتی بیافر

ــر مناقشات و منازعات شود.  پیامد این وضعیت این است که مثلا  ب
رسانه ملی علی رغم اینکه از نظر تنوع و کمیت پرحجم بود در بحث 
انتخابات اما نتوانست یک برنامه مشخص و ممتاز را که مرجعیتی در 
عمل رسانه ای در حوزه سیاسی داشته باشد بسازد؛ بنابراین فضایی 
ی را در شکل دادن  ی با همین حد و حدود از برنامه ساز برای تاثیرگذار
گر به  یم )ا به مشارکت سیاسی فراهم کرد و با آن مزاحمتی که پروژه تحر
یک امر فعال تبدیل شود( روبه رو نبود؛ ولی دستش خیلی بازتر بود و وجه 
ایجابی پررنگ تری داشت.   پیامد دیگر هم مناقشاتی بود که مجموعه 
گر  یانات سیاسی لیست های متعددی در انتخابات ارائه دادند و ا جر
ی  یم، پروژه سنگین و تاثیرگذار بود تبدیل به پروژه اصلی و نیرو تحر
منازعه کننده اصلی نشد و مناقشات درون آنها مناقشاتی فعال و در واقع 

بی رحمانه ای نسبت به هم شد. 

   چرا آمار مشارکت درجا می زند؟
 اما مشارکت سیاسی که در انتخابات شکل گرفت کم وبیش نزدیک به 
مشارکت سیاسی در مجلس در سال 98 است درحالی که ما در شرایط 
ی  سال 98 نیستیم، یعنی به لحاظ رضایت اجتماعی از حکمرانی، نیرو
سیاسی که بتواند محیط اجتماعی را نمایندگی کند وضع بدتری نسبت 

یم و از نظر تولید رقابت های سیاسی که بتواند نمایندگی  به سال 98 دار
بخش های مختلف اجتماعی را شکل دهد وضع خوبی در انتخابات 
گیر ۱۴0۱ را پشت سر گذاشته بودیم و  نداشتیم. ماجرای اعتراض فرا
ــل  ــم مح ــال ه ــی فوتب ــم مل ــت از تی ــی حمای ــه حت ــی ک ــت اجتماع در وضعی
سوال است یا برای رقیب تیم ملی و گل زدنش عده ای شادی می کنند 
ــا حدود 25میلیون رای، که شبیه انتخابات  ــه یک مشارکتی ب رسیدن ب
سال 98 باشد، به نظر من با واقعیت سازگار است، یعنی در سقف 
که مشارکت می توانست صورت بگیرد شکل گرفته است.  واقعیتی 
یم. اینکه مشارکت در  این موضوع را از موضع جامعه شناختی می گو
وضعیت مطلوب چه عددی باشد بحث دیگری است اما در وضعیتی 
که الان هستیم مشارکت در سقف واقعیتی بود که می توانست شکل 
گر انتظار ما این باشد که مشارکت بالای 50 یا 60 درصد بشود  بگیرد و ا
این معنایش این است که ما باید در یک وضعیت درک پست مدرنی 
از شرایط داشته باشیم که تمام آنچه که در این سه چهار سال گذشته 
که وجود دارد و اتفاقات ۱۴0۱ یک  و وضعیت حکمرانی و نارضایتی 
واقعیت برساختی باشد و خودش واقعیت نداشته باشد، درحالی که 
مشارکت شکل گرفته مطابق واقعیت است و به نظرم در سقف واقعیتی 

که می توانست شکل گرفته است. 
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آگهی مزایده عمومی
ی بندرعباس در   سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهردار
ی تعدادی لاستیک های  گذار نظر دارد نسبت به مزایده وا
مدت  به  2 آتش نشانی  ایستگاه شماره  واقع در  مستعمل 
کثر ۱5 روز از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی  حدا
و حقوقی واجدالشرایط  اقدام  نماید. لذا از متقاضیان دعوت 
گهی به مدت  یخ انتشار آ یافت اسناد  از تار می گردد جهت در
ی به محل سازمان آتش نشانی و خدمات  7روز  در ساعات ادار
ی بندرعباس  به آدرس بلوار امام خمینی )ر ه(  ایمنی شهردار
سه راه گمرک نبش خیابان صباح مراجعه  نمایند -مهلت 
۱۴02 لغایت  فروش اسناد و بازدید از محل از مورخه ۱2/۱۳/ 

۱۴02 می باشد. /۱2 /۱9
-مهلت ارسال پیشنهادات از مورخ ۱۴02/۱2/20 لغایت ۱۴02/۱2/22 

می باشد.
گهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده می باشد. -هزینه نشر آ

یال    -مبلغ سپرده شرکت در مزایده عمومی مبلغ۳0/000/000ر
می باشد که متقاضیان باید به شماره حساب۱00۱002۴60707 به 
یز نقدی  یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی حداقل دارای  صورت وار
سه ماه اعتبار )چک تضمین شده بانکی قابل قبول کمیسیون 

ی مرکزی نزد بانک شهر   نمی باشد( به حساب سپرده شهردار
یز نمایند. وار

-برنده مزایده می بایست کلیه مبلغ لاستیک ها را به صورت یکجا 
یز نماید. به حساب سازمان وار

ــوم مزایده حاضر به انعقاد  ــدگان نفر اول، دوم و سـ ــه برنـ -چنانچـ
قرارداد در مهلت مقرر قانونی نگردند  سپرده آنها به ترتیب اولویت 

به نفع صندوق سازمان ضبط می گردد.
-شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
ــدات  ــران  و تعهـ ی تهـ ــهردار ــه معاملات شـ ــاده ۱0 آیین نامـ ــوع مـ موضـ

ابلاغی سازمان می باشد.
ی روز سه شنبه  مورخ  -پیشنهاددهندگان بایستی تا پایان وقت ادار
کت های سربسته )مهر و موم(  ۱۴02/۱2/22 پیشنهادات خود را در پا
و به صورت معین و مشخص و بدون ابهام  در قبال اخذ رسید 

تحویل دبیرخانه سازمان نمایند.
-پیشنهادات رسیده در مورخ ۱۴02/۱2/2۳ ساعت ۱0:00 صبح 
در کمیسیون معاملات  که در محل سازمان تشکیل می گردد 

بازگشایی می گردد.
- حضور پیشنهاددهنده در جلسه مجاز است ولیکن عدم حضور 

مانع تصمیم گیری کمیسیون نخواهد بود.
ــن قیمت  ــده پس از تایید صلاحیت بالاتریـ ــاب برنـ ک انتخـ -ملا

پیشنهادی اجاره موقت می باشد.
-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.

ی تهران تسری  گهی برابر آیین نامه معاملات جدید شهردار -این آ
کز استان ها صرفا یک نوبت منتشر می گردد. به مرا

ــون  ــه مشمول ممنوعیت قانـ ــراف دارد کـ ــرار و اعتـ -شرکت کننده اقـ
ـــت  ـــدان دول ـــس و کارمن ـــدگان مجل ـــه وزرا و نماین ـــع مداخل ـــع به من راج
ی مصوب دی ماه ۱۳۳7 نمی باشد. در معاملات دولتی و کشور
- سایر اسناد ، شرایط و مشخصات در اسناد مزایده مندرج است 
یافت و با قید قبولی امضا  و متقاضیان باید یک نسخه از آن را در

و به پیشنهاد خود ضمیمه تسلیم نمایند.
-جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 076-۳۳۳۴96۱۴ 

تماس حاصل فرمایید. 

واحد حقوقی سازمان آتش نشانی 
 و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس
شماره شناسه1678886
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مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسلامی


